3

	[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.
	2010г.
	№
	1307

О  внесении изменений в постановления администрации города Канска № 1952 от 10.10.2003г., № 2376 от 02.12.2003г.

В соответствие со статьей 17 Федерального закона № 131-ФЗ от 03.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Канска от 10.10.2003г. № 1952 «О разработке комплексной программы социально-экономического развития города Канска» (в редакции постановлений от 08.10.2004г. № 2049, от 20.07.2006г. № 1235, от 01.02.2007г. № 140, от 22.06.2010г. № 1002) изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации города Канска от 02.12.2003 года № 2376 «О составе Координационного Совета по стратегическому планированию» (в редакции постановлений, от 20.07.2006г. №1236, от 01.02.2007г. № 139, от 22.06.2010г. № 1002) изложив его в следующей редакции:
«Утвердить следующий состав Координационного Совета по стратегическому планированию:

- Адамцев Андрей Александрович – заместитель главы города Канска по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководитель аппарата;

- Браун Владимир Владимирович - исполнительный директор ОАО «Сегмент» (по согласованию);

- Бурнусов Олег Александрович - управляющий Канским отделением № 279 Сберегательного банка России (по согласованию);

- Велигжанина Екатерина Анатольевна – председатель МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом г. Канска»;

- Галицкий Владислав Станиславович - генеральный директор ОАО «Мясо» (по согласованию);

- Дулевский Владимир Викторович – генеральный директор ООО «КЗЛМК Маяк» (по согласованию);

- Кисиль Тамара Федоровна – председатель профсоюза работников торговли города Канска (по согласованию);

- Князева Наталья Ивановна – заместитель главы города Канска по социальным вопросам;

- Кононов Валентин Александрович – генеральный директор ЗАО «Канский ремзавод» (по согласованию);

- Мавлютова Валентина Николаевна – директор КГБОУ НПО «Профессиональное училище № 27» (по согласованию);

- Майоров  Андрей Иванович – начальник межрайонной ИМНС России № 8 по Красноярскому краю (по согласованию);
- Маланин Валерий Юрьевич – президент межрегиональной общественной организации предпринимателей «Сибирь без границ» (по согласованию);
- Мацуль Галина Сергеевна – директор КГБУ «Центр занятости населения города Канска» (по согласованию);

- Пилягин Александр Александрович – директор ООО «Фирма Комстройэкспоцентр» (по согласованию);

- Половко Григорий Михайлович – индивидуальный предприниматель без образования юридического лица (по согласованию);

- Русских Олег Алексеевич – начальник МУ «Управление по строительству и ЖКХ администрации г. Канска»;

- Фролов Евгений Геннадьевич – начальник МБУ «Управление архитектуры и градостроительства администрации г. Канска»;
- Шестаков Анатолий Петрович - директор КГБОУ НПО «Профессиональный лицей № 12» (по согласованию);

- Хисамудинова Юлия Рашидовна – главный специалист отдела планирования и экономического развития администрации г. Канска;
- Хранюк Анна Викторовна – начальник юридического отдела администрации г. Канска;

- депутаты Канского городского Совета (по согласованию).».
3. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Л.Г. Морозовой) опубликовать данное постановление в газете «5 канал», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет в разделе «Нормативно-правовые акты».

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
главы города Канска                                                                              О.Ю. Обидин
Приложение к постановлению администрации г. Канска
от 09.08.2010г. № 1307
СОСТАВ

группы стратегического планирования (ГСП) по разработке Программы социально-экономического развития города Канска

	Обидин
Олег Юрьевич
	- первый заместитель главы города Канска по оперативному управлению, руководитель ГСП

	Кадач Нина Владимировна
	- заместитель главы города Канска по экономике и финансам, заместитель руководителя ГСП

	Стакановская Валентина Петровна
	- главный специалист отдела планирования и экономического развития администрации г. Канска, секретарь ГСП

	Члены ГСП

	Адамцев Андрей Александрович
	- заместитель главы города Канска по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководитель аппарата

	Береснева Ольга Владимировна
	- начальник отдела физической культуры, спорта и туризма администрации г. Канска

	Велигжанина
Екатерина Анатольевна
	- председатель МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом г. Канска»

	Ерусланова
Любовь Николаевна
	- начальник отдела культуры администрации г. Канска

	Князева
Наталья Ивановна
	- заместитель главы города Канска по социальным вопросам

	Павлова
Татьяна Николаевна
	- начальник отдела планирования и экономического развития администрации г. Канска

	Панов
Андрей Петрович
	- начальник МБУ «Управление образования администрации г. Канска»

	Поляков
Владимир Эдуардович
	- начальник МУ «Управление социальной защиты населения администрации г. Канска»

	Русских
Олег Алексеевич
	- начальник МУ «Управление по строительству и ЖКХ администрации г. Канска»

	Тихомирова
Наталья Александровна
	- начальник финансового управления администрации г. Канска

	Фролов
Евгений Геннадьевич
	- начальник МБУ «Управление архитектуры и градостроительства администрации г. Канска»

	Хисамудинова
Юлия Рашидовна
	- главный специалист отдела планирования и экономического развития администрации г. Канска

	Хранюк
Анна Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации г. Канска

	Шиповалов
Валерий Анатольевич
	- главный врач МУЗ «Центральная городская больница»